que participarem do certame. 

OBJETO: CONSTRUÇÃO DA NOVA UBS PORTE 1 

LOCAL: Avenida Capivara, 1125 - Bairro Centro. 

MUNICÍPIO: Lindolfo Collor - RS 

PRAZO DA OBRA OU SERVIÇO: 300 (trezentos) dias corridos. 

VALOR DA ESTIMATIVA DE CUSTO OFICIAL BÁSICA: R$ 2.180.075,35 (dois milhões, 

cento e oitenta mil, setenta e cinco reais e trinta e cinco centavos). 

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 

1ª parcela (após trinta dias do início): 3,62% 
2ª parcela (após sessenta dias do início): 7,23% 
3ª parcela (após noventa dias do início): 9,06% 
4ª parcela (após cento e vinte dias do início):